CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 18/2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que providencie a
construção de rede de coleta de aguas pluviais no Bairro Jardim Parque Aquático em
nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo, atender o anseio dos cidadãos
que residem neste bairro provendo esta essencial benfeitoria a fim fomentar o
desenvolvimento do referido bairro.

Cabe destacar que a Administração Pública sempre realiza diversas
benfeitorias no local, todavia as chuvas acabam por danificar boa parte das mesmas.

Com a construção da rede de coleta de águas pluviais no referido bairro será
possível ampliar significativamente a realização de melhorias para os moradores deste
importante bairro.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa
benfeitoria, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos
Lindoianos.

CÂMARA.M_UN.I.CIPAL DE LINDÓJ&nla das Sessões, 16 de fevereiro de 2018.
-A

I N D I C A Ç A O

Encaminhe-se ao Executivo

Lucas Godoi Torteli
Vereador

arecido Luiz Matos
Vereador

Domzete berrei

Rafael tie Souza Pinto
Vereador CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em , /
Protocolo n° f)~ Y &

/ T

SECRETARIA

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
CEP 13.950-000Avenida iRiodoPeixèMóO

_ _ _ _ _ -------- .

Sfe, Contato : (19) 3898^1125/3898-2052
Jardim.Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SPJ

E-maili’a tend imento@camaralincioia.spTgov.br.

mailto:imento@camaralincioia.spTgov.br